
Pemidanaan Suami Menjual Istri Untuk
Layanan Seks Menyimpang: Kajian

Terhadap Korban Dalam Vonis Hakim
By Joko Sumaryanto

WORD COUNT 3011 TIME SUBMITTED 09-OCT-2024 09:58AM

PAPER ID 112215735





6

7

9

9

10

13

15

17

20

21

23



8
18

19



8

8

10

11

16

22

24



1

6

14



2

3

4

5

10

12



1

1





24%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Pemidanaan Suami Menjual Istri Untuk Layanan Seks
Menyimpang: Kajian Terhadap Korban Dalam Vonis Hakim
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

thesis.umy.ac.id
Internet

www.scribd.com
Internet

repository.uinmataram.ac.id
Internet

repository.iainkudus.ac.id
Internet

adoc.pub
Internet

docplayer.info
Internet

jos.unsoed.ac.id
Internet

putusan3.mahkamahagung.go.id
Internet

rachmatfatahillah.blogspot.com
Internet

115 words — 4%

80 words — 3%

62 words — 2%

50 words — 2%

48 words — 2%

45 words — 2%

40 words — 1%

37 words — 1%

34 words — 1%



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Hilman Hakiem, Matius Rangga Wicaksono.
"Pengaruh Jumlah Pendaftar terhadap Jumlah
Mahasiswa Baru di Fakultas Agama Islam Universitas Ibn
Khaldun Bogor", Mimbar Kampus: Jurnal Pendidikan dan
Agama Islam, 2023
Crossref

Lilik Septriyana. "PENGAMBILALIHAN KREDIT OLEH
KARYAWAN ALIH DAYA (OUTSOURCING) PT BANK
MANDIRI YANG BERAKIBAT PADA TINDAK PIDANA PENIPUAN",
Indonesia Private Law Review, 2020
Crossref

openjournal.unpam.ac.id
Internet

id.scribd.com
Internet

repository.unpas.ac.id
Internet

www.ejournal.warmadewa.ac.id
Internet

123dok.com
Internet

erepo.unud.ac.id
Internet

swa.co.id
Internet

Nurul Qamar, Farah Syah Rezah. "The Dichotomy
of Approach in the Study of Legal Science: A
Critical Review", SIGn Jurnal Hukum, 2022

21 words — 1%

16 words — 1%

14 words — 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

9 words — < 1%



20

21

22

23

24

EXCLUDE QUOTES OFF

EXCLUDE BIBLIOGRAPHY ON

EXCLUDE SOURCES OFF

EXCLUDE MATCHES OFF

Crossref

www.coursehero.com
Internet

www.slideshare.net
Internet

Yuyu Yuhaeni, Ahmad M. Ridwan Saiful Hikmat,
Widya Marthauli Handayani. "Perlindungan Hukum
Terhadap Anak Korban Kekerasan Seksual", JURNAL
PEMULIAAN HUKUM, 2021
Crossref

repositori.uma.ac.id
Internet

repository.unsri.ac.id
Internet

9 words — < 1%

9 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%


